丰乡振发〔2024〕7号

丰都县乡村振兴局

关于同意2024年董家镇关圣场村公共厕所等项目实施方案的批复

三合街道、树人镇、虎威镇、董家镇、许明寺镇、双龙镇、南天湖镇、暨龙镇、武平镇人民政府：

你们《关于申请审批2024年董家镇关圣场村公共厕所和2024年董家镇彭家坝村公共厕所项目工程实施方案的函》（董家府函〔2024〕13号）、《关于申请审批2024年暨龙镇凤来社区公共厕所项目实施方案的函》（暨龙府函〔2024〕11号）、《关于报送2024年南天湖镇南天湖村公共厕所项目实施方案的函》（南天湖府函〔2024〕12号）、《关于报送2024年三合街道罗山村公共厕所项目的函》（三合街办函〔2024〕26号）、《关于报送2024年三合街道汇南社区公共厕所项目的函》（三合街办函〔2024〕27号）、《关于报送2024年树人镇三口井村公共厕所项目的函》（树人府函〔2024〕17号）、《关于报送2024年树人镇石岭岗村公共厕所项目的函》（树人府函〔2024〕18号）、《关于申请审批2024年武平镇新和场村公共厕所实施方案的函》（武平府函〔2024〕14号）、《关于申请审批2024年许明寺镇佳苑社区公共厕所项目工程实施方案的函》（许明寺府函〔2024〕11号）、《关于审批2024年虎威镇人和村公共厕所项目实施方案的函》（虎威府函〔2024〕17号）、《关于审批2024年虎威镇鹦鹉村公共厕所项目实施方案的函》（虎威府函〔2024〕18号）、《关于审批2024年双龙镇双龙社区公共厕所项目实施方案的函》（双龙府函〔2024〕10号）、《关于审批2024年双龙镇马灯坝村公共厕所项目实施方案的函》（双龙府函〔2024〕11号）、《关于审批2024年双龙镇付家山村公共厕所项目实施方案的函》（双龙府函〔2024〕12号）收悉。经论证初评，现批复如下：

一、2024年董家镇关圣场村公共厕所

1.项目业主：丰都县董家镇人民政府

    2.建设地点：丰都县董家镇关圣场村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资31.8万元，其中财政补助资金31.8万元。资金来源为财政衔接资金。
二、2024年董家镇彭家坝村公共厕所

1.项目业主：丰都县董家镇人民政府

    2.建设地点：丰都县董家镇彭家坝村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资31.8万元，其中财政补助资金31.8万元。资金来源为财政衔接资金。

三、2024年暨龙镇凤来社区公共厕所
1.项目业主：丰都县暨龙镇人民政府

    2.建设地点：丰都县暨龙镇凤来社区
3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座70m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资39.2万元，其中财政补助资金39.2万元。资金来源为财政衔接资金。

四、2024年南天湖镇南天湖村公共厕所
1.项目业主：丰都县南天湖镇人民政府

    2.建设地点：丰都县南天湖镇南天湖村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座40m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资21.2万元，其中财政补助资金21.2万元。资金来源为财政衔接资金。

五、2024年三合街道罗山村公共厕所
1.项目业主：丰都县三合街道办事处

    2.建设地点：丰都县三合街道罗山村
3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座46m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资24.38万元，其中财政补助资金24.38万元。资金来源为财政衔接资金。
六、2024年三合街道汇南社区公共厕所
1.项目业主：丰都县三合街道办事处

    2.建设地点：丰都县三合街道汇南社区
3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座30m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资15.9万元，其中财政补助资金15.9万元。资金来源为财政衔接资金。
七、2024年树人镇三口井村公共厕所
1.项目业主：丰都县树人镇人民政府

    2.建设地点：丰都县树人镇三口井村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资31.8万元，其中财政补助资金31.8万元。资金来源为财政衔接资金。
八、2024年树人镇石岭岗村公共厕所
1.项目业主：丰都县树人镇人民政府

    2.建设地点：丰都县树人镇石岭岗村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资31.8万元，其中财政补助资金31.8万元。资金来源为财政衔接资金。
九、2024年武平镇新和场村公共厕所
1.项目业主：丰都县武平镇人民政府

    2.建设地点：丰都县武平镇新和场村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资33.6万元，其中财政补助资金33.6万元。资金来源为财政衔接资金。
十、2024年许明寺镇佳苑社区公共厕所
1.项目业主：丰都县许明寺镇人民政府

    2.建设地点：丰都县许明寺镇佳苑社区

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座60m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资31.8万元，其中财政补助资金31.8万元。资金来源为财政衔接资金。

十一、2024年虎威镇人和村公共厕所

1.项目业主：丰都县虎威镇人民政府

    2.建设地点：丰都县虎威镇人和村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座50m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资28万元，其中财政补助资金28万元。资金来源为财政衔接资金。

十二、2024年虎威镇鹦鹉村公共厕所

1.项目业主：丰都县虎威镇人民政府

    2.建设地点：丰都县虎威镇鹦鹉村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座48m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资26.88万元，其中财政补助资金26.88万元。资金来源为财政衔接资金。

十三、2024年双龙镇付家山村公共厕所
1.项目业主：丰都县双龙镇人民政府

    2.建设地点：丰都县双龙镇付家山村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座62m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资33.84万元，其中财政补助资金33.84万元。资金来源为财政衔接资金。

十四、2024年双龙镇双龙社区公共厕所

1.项目业主：丰都县双龙镇人民政府

    2.建设地点：丰都县双龙镇双龙社区

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座65m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资36.4万元，其中财政补助资金36.4万元。资金来源为财政衔接资金。

十五、2024年双龙镇马灯坝村公共厕所

1.项目业主：丰都县双龙镇人民政府

    2.建设地点：丰都县双龙镇马灯坝村

3.主要建设内容及规模：新建农村公共厕所1座65m2。
4.总投资及资金来源：项目总投资36.4万元，其中财政补助资金36.4万元。资金来源为财政衔接资金。
你府要严格落实项目建设管理责任，加快推进项目实施，要落实专人负责工程建设质量的日常监督管理，确保项目效益正常发挥。
                 丰都县乡村振兴局
                  2024年3月5日

（此件公开发布）

— 4 —
— 5 —